

Informacja o wpłynięciu pytań do SIWZ

Instytut Techniki Budowlanej
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, dnia 16.11.2017 r.

TO-250-17TZ/17

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy odzieży roboczej, ochronnej, obuwia roboczego oraz środków ochrony osobistej”.

W związku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły od uczestników przedmiotowego postępowania następujące pytania co do treści SIWZ:

PYTANIE 1:

Załącznik nr II.1 - dostawy do Instytutu Techniki Budowlanej w Warszawie

Poz. 13 i 14 - czy kurtki mają spełniać parametry oddychalności zgodnie z EN 343 w klasie 3.3 ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, kurtki mają spełniać parametry oddychalności zgodnie z normą EN 343 w klasie 3.3.

PYTANIE 2:

Załącznik nr II.3 - dostawy do Instytutu Techniki Budowlanej w Katowicach

Poz. 13 i 14 - czy kurtki mają spełniać parametry oddychalności zgodnie z EN 343 w klasie 3.3 ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, kurtki mają spełniać parametry oddychalności zgodnie z normą EN 343 w klasie 3.3.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Organizacyjno-Administracyjnych

mgr Joanna Krzemińska

UP.